PORTARIA Nº 15.055/2018		    NOMEIA COORDENADOR DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA  CIV
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:50

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 15.055/2018

NOMEIA COORDENADOR DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA
CIVIL - COMPDEC.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e nos termos da alínea “c”, inciso II do art. 89 da Lei Orgânica do Município e em
conformidade com a Portaria nº 14.895, de 20 de agosto de 2018 e o teor do Processo
Administrativo nº 15.786/2017;

 1 / 3

PORTARIA Nº 15.055/2018		    NOMEIA COORDENADOR DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA  CIV
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:50

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear o senhor LUIZ ROBERTO PINTO como Coordenador da Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC, delegando-lhe todas as competências
inerentes ao cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de novembro de 2018.

 2 / 3

PORTARIA Nº 15.055/2018		    NOMEIA COORDENADOR DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA  CIV
Ter, 15 de Janeiro de 2019 13:50

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO

 3 / 3